
Wijziging Openstellingsbesluit LNV-subsidies 2009

Regeling van de Minister van Land-
bouw, Natuur en Voedselkwaliteit van
26 september 2008,
nr. TRCJZ/2008/2688, houdende wijzi-
ging van het Openstellingsbesluit LNV-
subsidies 2009

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
Gelet op de artikelen 2, 4 en 7 van de
Kaderwet LNV-subsidies, de artikelen 3
en 4 van het Reglement zee- en kustvis-
serij en de artikelen 1:3, 1:7, 1:8, 1:15,
1:16 en 1:17 van de Regeling LNV-
subsidies;

Besluit:

Artikel I
Na artikel 94 van het Openstellingsbe-
sluit LNV-subsidies 20091 wordt een
paragraaf ingevoegd, luidende:

§ 3. Garantstelling

Artikel 94a
Aanvragen tot verstrekking van een

garantstelling als bedoeld in artikel 4:53
van de regeling kunnen worden inge-
diend van 1 januari tot en met 31 decem-
ber 2009.

Het maximumbedrag, bedoeld in arti-
kel 4:57, eerste lid, van de regeling,
wordt voor 2009 vastgesteld op
€ 4.000.000,–.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking op
1 januari 2009.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 26 september 2008.
De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
G. Verburg.

1 Besluit van de Minister van Landbouw, Natuur en Voed-

selkwaliteit van 26 september 2008, TRCJZ/2008/2625.

1. 

2. 

Toelichting

Deze wijziging vormt een aanvulling op
het Openstellingsbesluit LNV-subsidies
2009 en opent het onderdeel garantstel-
ling voor de visserij. Uit onderhavige
wijzigingsregeling vloeien geen adminis-
tratieve lasten voort.

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
G. Verburg.

LNV

Uit: Staatscourant 2 oktober 2008, nr. 191 / pag. 3 1


